РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.03.2018                                                                                       №  53
О проекте решения Собрания депутатов Летницкого сельского псоеления «Об отчете об исполнении бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района за 2017 год»
 В соответствии с решением Собрания депутатов Летницкого сельского поселения от 26.09.2007 № 79 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Летницком сельском поселении», Федерального закона от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Летницкое сельское поселение», Собрание депутатов Летницкого сельского поселения
РЕШИЛО:
1.  Принять к рассмотрению проект решения Собрания депутатов Летницкого сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района за 2017 год» (приложение 1).

          2. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Летницкого сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района за 2017 год» в информационном бюллетене Администрации Летницкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения.
         3. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Летницкого сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района за 2017 год» на 29 марта 2018 года в здании МБУК «ДК Летницкого сельского поселения» в 17 час. 00 мин., по адресу: ул. Ленина 50/1, с. Летник.

         4. Назначить председательствующим главу Администрации Летницкого сельского поселения.

5. Назначить уполномоченным органом за подготовку и проведение публичных слушаний сектор экономики и финансов.

6. Информировать участников публичных слушаний о возможности ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подачи заявки для выступления на публичных слушаниях в библиотеке Летницкого сельского поселения.

7. Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Летницкого сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района за 2017  год» опубликовать  в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         9.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности  (Хребтову И. Н.).
Председатель Собрания депутатов-
глава Летницкого сельского поселения                                        С. В. Фоменко
Решение вносит:
Сектор экономики и финансов